平成３１年３月吉日

介護保険サービス事業所 各位

                               社会福祉法人 サンライフ
                                  理事長  堤 修三

法人統合のお知らせ

拝啓
 早春の候、貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当法人の運営にご理解とご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、2019年4月より、社会福祉法人サンライフと社会福祉法人サン・ビジョンが築き上げた

伝統を受け継ぎ、さらに発展させていくため、両法人を統合し、「社会福祉法人サン・ビジョン」

として再スタートすることにいたしました。従来から、両法人は事実上、1 つの法人として一体

的に運営されてきましたが、法人統合により、さらにサービスの充実を目指します。
 この法人統合に伴い、2019年4月より、ジョイフル各務原の事業所番号が変更となります。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解のほど何卒宜しくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問合わせください。
今後とも、益々のサービス充実に努めてまいりますので、より一層のご愛顧の程お願い申し上

げます。
敬具

記

＜変更年月日＞

平成３１年４月１日

＜新事業所番号＞
 特別養護老人ホームジョイフル各務原 ・・・ ２１７０５０２０３９
ショートステイホームジョイフル各務原 ・・・ ２１７０５０２０４７
デイサービスセンタージョイフル各務原 ・・・ ２１７０５０２０５４

グループホームジョイフル各務原 ・・・ ２１９０５００４２７
介護支援センタージョイフル各務原 ・・・ ２１７０５０２０１３

地域包括支援センタージョイフル各務原 ・・・ ２１００５０００８７

（問い合わせ先）
ジョイフル各務原
ＴＥＬ：０５８－３７９－５４１１
担当者： 脇原、山口、若尾